Adresse: 	1010, rue Sherbrooke Ouest, bureau 700 

Montréal, Québec, Canada 

H3A 2R7 

Nom: 	Métaux Stratégiques du Canada (92449) 

Adresse: 	1080, Côte du Beaver Hall, bureau 2101 

Montréal, Québec, Canada 

H2Z 1S8 

La propriété Sakami est composée de cent-trente-deux (132) titres miniers (CDC) tenue en vertu d'une 

licence d'exploration couvrant un total de 66.5 km2  (Figure 3 et Annexe I). 

Lorsque ce rapport fut écrit (novembre 2015) cent-vingt (120) titres miniers (CDC) étaient enregistrés 

au nom de Matamec Exploration Inc.

[...]

TRAVAUX ANTÉRIEURS EFFECTUÉ PAR MÉTAUX 
STRATÉGIQUE DU CANADA 

8.1. 	FORAGES 

Durant le mois de décembre 2013 et les mois de mars et avril 2014, Métaux Stratégiques du Canada a 

effectué une campagne de forage (Tableaux 3-4, Figure 10) totalisant 4 464 mètres de vingt (20) 

sondages. Mille-cinq-cent-trente-cinq (1 535) échantillons ont été envoyés pour analyses au 

Laboratoire d'Analyse Bourlamaque Ltée à Val-d'Or. 

Tableau  3:  Coordonnées des sondages 2013-2014 (UTM NAD 83 zonel8) 

No sondage 
Estrant 

(UTM) 

Nordant 

(UTM) 

Élévation 
(metres) 

Azimuth (°) de

[...]

TRAVAUX RÉCENTS 

9.1. 	FORAGES 

Durant le mois de mois de mars 2015, Métaux Stratégiques du Canada a effectué une campagne de 

forage (Tableaux 6-7, Figure 12 et Annexes VII) totalisant deux-mille-vingt-cinq (2025) mètres sur 

sept (7) sondages. Cinq-cent-cinquante-deux (552) échantillons ont été envoyés pour analyses au 

Laboratoire ALS Minerals à Val-d'Or. (Annexe XI) La description complète des sondages est 

disponible à l'Annexe VIII. 

Tableau  6:  Coordonnées des sondages 2015 (UTM NAD 83 zonel8) 

No sondage 
Estrant

[...]

R4 376228 5897579 340 1 Péninsule 

R5 376230 5897581 340 1 Péninsule 

Durant cette campagne de prospection, deux-cent-quatre-vingt-quartoze (294) échantillons de roches 

ont également été envoyés pour analyses au Laboratoire ALS Minerals à Val-d'Or. Deux-cent-

quarante-cinq (245) échantillons furent effectuées dans le secteur JR, quarante-sept (47) dans le 

secteur Péninsule et deux (2) dans le secteur Ile. Voir le tableau ainsi que le plan pour la localisation 

des échantillons de roches aux Annexes II, III, V et VI, ansi que tous les résultats dans l'Annexe IX.